浙江艺术职业学院询价采购函
各供应商：

根据相关法律法规规定，现就浙江艺术职业学院学生军训服装进行公开询价采购。请供应商仔细阅读我方需求清单及询价注意事项，并提供一次性报价（不得更改）。
一、军训服一批：
	序号
	物品名称
	规格型号
	暂估数量
	交货期
	交货地点
	备注

	1
	迷彩服（含帽子）
	涤棉迷彩布
（含棉≥20%）
	1400
	9月上旬
	浙江艺术职业学院
	抗皱透气、不褪色、美观坚固适脚

	2
	迷彩短袖汗衫
	全棉迷彩
	1400
	
	
	

	3
	外腰带
	棕色革
	1400
	
	
	

	4
	训练胶鞋
	涤棉迷彩鞋面、橡胶底
	1400
	
	
	


注：实际采购数量以采购人通知数量为准。
二、注意事项：
1、供应商资格要求：

符合《政府采购法》要求，并且投标公司必须具有独立法人资格、具备相应产品经营资质、具有独立承担民事责任能力的专业公司或厂家，且注册资本达到50万元以上。

2、供应商需从《2013年浙江省学生服装和床上用品登记备案企业名单》中产生。

3、询价投标文件的组成（须按以下顺序装订，分别加盖公章后妥善密封。资料提供不全或未密封可能会导致无效标）

（1）《报价一览表》和《产品质量和售后服务承诺书》（见附件）

（2）投标企业营业执照复印件

（3）产品详细配置及技术参数说明

4、供应商按照国家标准要求组织生产，在每批次产品出厂前，必须按要求进行出厂检验，提供给需求方的产品必须是经出厂检验合格的产品，产品标识标注符合国家标准要求。中标供应商应将所供产品抽样送检，检验合格后，方可发放给学生使用。产品检验费用由中标供应商支付。
5、询价方式及成交：投标公司应在询价公告发布后一周内将询价投标文件送至学院设备管理科，学院按照预定时间组织统一开标，符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的为成交商。中标单位确定后，由我院电话通知。投标文件送至：浙江省杭州市滨江区滨文路518号 浙江艺术职业学院总务处 吴晓栋 0571-87150082。
6、如对本次询价有疑问，可电话、传真等形式进行联系，
联系人：顾老师 电话：0571-87150077  传真：0571-87150077 

7、报价单请务必注明详细规格型号、联系人及电话并加盖公章；同时请在信封上分别注明供应商名称、联系人及电话，以上项目不得缺项。型号停产更改务必请报价前联系。
附件1：
器材设备报价一览表
	序号
	名 称
	规格型号
	暂估数量
	单价
	金额


	1
	迷彩服（含帽子）
	涤棉迷彩布
（含棉≥20%）
	1400
	
	

	2
	迷彩短袖汗衫
	全棉迷彩
	1400
	
	

	3
	外腰带
	棕色革
	1400
	
	

	4
	训练胶鞋
	涤棉迷彩鞋面、橡胶底
	1400
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	


投标方名称（盖章）：                          日  期:                         

投标方代表签名：                             电  话：                        

备注：

1、投标报价为投标方所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品运输费、税费等所有费用。

2、此表可在不改变格式的情况下自行制作,所填内容不得手写（除签名外）,都必须打印。
附件2：
产品质量和售后服务承诺书
致：浙江艺术职业学院

对于贵方的                   询价采购项目，我方已认真阅读询价采购文件的全部内容，并对本次货物采购作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1、产品质量保证：按照国家标准要求组织生产，在每批次产品出厂前，按要求进行出厂检验，提供给需求方的产品是经出厂检验合格的产品，产品标识标注符合国家标准要求。所供产品抽样送检，并检验合格。
2、价格承诺：承诺在报价有效期     天内具有约束力。

3、交货期：中标公示结束后，以合同规定的供货期为准。

4、售后服务承诺：质保期内因货物本身质量问题造成一切后果应由中标方负责，并免费予以更换。
附 ： 售后服务联系人：

联系电话：

投标单位（盖章）：                        
全权代表（签名）：                        

                                                    年   月    日

